
主编：王栋梁 责编：王亚楠 美编：康永红 版式：朱永华 校对：刘天保

2022年3月3日 星期四

A07

声 明 公 告
◆变更公告：河南子聪培训学校
有限公司 ,办学许可证号 :教民
141010270003899 号 ,拟将原举
办者张林娜、于照亮变更为姚
伟。 特此公告 2022 年 2 月 25 日
◆郑州江松建筑工程有限公司
营业执照正副本，法人章（丁
江松），公章，发票专用章，财
务专用章，统一社会信用代码：
91410100562492086J，注册号：
410192000041354，丢失作废 。
◆郑州宛风科技有限公司营
业执照正副本，代码 ：914101
05337147817U 遗 失 作 废 。
◆洛阳市王城机动车驾驶员培
训有限公司，公章遗失，编号 :
4103110067836，声明作废 。

◆河南利天投资有限公司财
务 章 遗 失 ， 声 明 作 废 。
◆郑州市上街区豪峰装饰材料
店营业执照副本丢失，代码：92
410106MA4243612A，声明作废。
◆河南省厚泽药业有限公司
(统一社会信用代码 91410100
719181068P)遗失营业执照正
副本及公章 (编码 410100022
5165), 声 明 作 废 。
◆燕庄村司家庄村民组郑州市
三荣贸易实业总公司土地证
号 为 ： 郑 国 土 资 源 2003-00
5 号土地证丢失，声明作废。
◆ 声 明
泉舜购物中心四楼九顽爆肚
面（洛阳市洛龙区泉舜购物广
场），因经营原因，于 2022 年 3
月 31 日撤店，请会员尽快到店
消费。 联系电话：13233995074

◆河南省尚建置业有限公司公
章、财务章遗失，声明作废 。
◆ 公 告
北京新东方前途出国咨询有
限公司郑州分公司（代码：91
410102697337147P， 以 下 简
称“我司”），凡于 2019 年 3 月
1 日前与我司签订服务合同并
未终止合同的客户，请于 20
22 年 5 月 20 日之前与我司联
系。 逾期不联系，我司将视为
客户自愿 放 弃 服 务 ， 合 同 正
式终止。 请见报后相互转告。
联系电话：88886987.联系人：
周燕 .特此公告。 北京新东方
前途出国咨询有限公司郑州
分 公 司 2022 年 3 月 3 日
◆洛阳文通工贸有限公司公
章丢失，印章编码 410903007
8959， 特 此 声 明 作 废 。

◆于明的警官证丢失，警官证
号 017890， 特 此 声 明 。
◆汝阳县靳村乡财政所遗失
开户许可证，开户行 ：河南省
汝阳县农村商业银行股份有
限公司靳村支行 ，核准号：J4
936000116502， 账 号 ：214914
6633012， 声 明 作 废
◆河南正易云信息技术有限
公司公章丢失，编码 4101055
409762， 声 明 作 废 。
◆河南三超货物运输有限公司
豫 A9620Q 挂丢失营运证，证
号 ：410108010201， 声 明 作 废
◆荥阳市王村镇玉宾复印部营
业执照副本丢失，代码：9241
0182MA41RY97XA，声明作废。
◆洛阳市洛龙区陈肖依小吃店
营业执照副本丢失，代码：9241
0307MA9GY4FE4D，声明作废。

◆蒋晓坤购买登封恒大嵩岳
桃花源车位 A 区 A010 号认购
书编号 0002878， 金 额（30000
元 ) 遗 失 ， 声 明 作 废 。
◆河南火之郎商贸有限公司
原 公 章（小 码 ：410104332448
9）财务章均丢失，声明作废。
◆河南火之郎商贸有限公司
现已变更为河南火之郎实业
有 限 公 司 ， 特 此 声 明 。
◆李佳佳票号 00254402 税收
缴款书办证联丢失，声明作废。
◆郑州经济技术开发区兄弟
功夫菜税务登记证正副本（纳
税 人 识 别 号 ：4101031976071
02453）不慎遗失，声明作废。
◆名称变更公告：郑州高新区
灵答英语培训学校有限公司
现变更为郑州高新区灵答培
训学校有限公司，特此公告。

◆【遗失声明】2021 年 11 月 22
日中国建设银行自贸区分行
营业部为我院开据的两张票
据（凭证号码分别是 10392744
7370 和 103927453643）不慎丢
失 ， 声 明 作 废 。

郑 州 市 管 城 中 医 院
◆张福生的荥房他证字第 11
03081050 号房屋他项权证遗
失 ， 特 此 声 明 。
◆洛阳程郝矿产品有限公司公
章不慎遗失一枚 ，声明作废。
◆刘伟超购买郑州恒大未来
之光房子开具收据遗失，房款
收据，收据号 1903799 金额 10
1918 元，日期 2020 年 5 月 2 日，
收据号 1903767 金额 152877
元，日期 2020 年 5 月 6 日，维修
基金收据 ，收据号 1903800 金
额 6315 元，日期 2020 年 5 月 2
日，声明作废。

□大象新闻·东方今报首席记者 付雨涵/文
郑东新区新闻中心供图

3月2日，记者从郑东新区管委会了解到，3
月4日农历二月初二，也就是在“龙抬头”这天
将举行盛大的龙湖金融岛正式开岛仪式。

从2010年10月龙湖调蓄工程正式开工，
到2011年11月金融岛设计签约，再到2012年
10月龙湖正式蓄水……12年发展，这里成为郑
东新区国际化区域金融中心建设的主战场。

记者了解到，龙湖金融岛位于郑东新区北
部，通过 3.7 公里长的运河与南侧郑东新区
CBD相连，形成一个“如意”形金融总部区域，
是郑东新区建设国际化区域金融中心的重要载
体，被誉为河南的“陆家嘴”。龙湖金融岛由内
外环共42栋建筑群围合而成，占地约1.1平方
公里，总建筑面积365万平方米，其中，金融办
公楼宇34栋(内环20栋、外环14栋)，五星级酒
店4栋，公寓4栋。

龙湖金融岛所承载的，不仅是一个金融企
业独享的办公领地，更是一个汇集银行、证券、
保险、期货等金融业全业态的金融生态圈，是一
个汇集全省、全国乃至全球金融人才的高地。

龙湖金融岛建成后，有助于促进郑州市与
国内外金融领域，以及金融行业内的资源整合，
将是河南乃至中原经济区唯一的金融名片，代
表着中原经济区金融领域的最高形象，承担着
中部崛起的重任，是郑州成为“国家中心城市”、

“内陆开放型经济高地”的重要支点。

龙湖金融岛“二月二”正式开岛
40秒了解“河南陆家嘴”的12年变迁史

扫
码
看
视
频

2012年8月份建设中的金融岛，龙湖还未蓄水

2022年2月份的金融岛已初露芳容

变

变

变 变

第一
现场


